
2025 年 3 月  

御担当者様 各位 

株式会社上組東京支店 港運部 

代理店課 

 

弊社の副代理店業務に関するご案内 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社にて行っております御社の副代理店業務につきましてコロナウイルス感染症の蔓延以降業務遂

行維持の観点から田町と Y1 ターミナルでオフィスを分けて業務を行っておりましたが、感染状況

の鎮静化に加えて業務効率化を図るべく2025年 4 月 1 日より田町に再度集約いたします。 

つきましては、現在 Y1 ターミナルで行っておりました輸出入の手仕舞い業務も2025年 4 月 1 日以

降は田町で行う形となります。それに伴い各種作業の問い合わせ先電話番号も変更となります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒趣旨をご理解いただきご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

現行：DO LESS 業務は田町 / 輸出入の手仕舞い業務はY1 ターミナル 

変更後：DO LESS 業務・輸出入の手仕舞い業務等全ての副代理店業務を田町へ集約 

(DO Less関連業務、A/N・EMCに関わる業務、ACL関連業務、Y1入港船以外の各種問い合わせ等) 

TEL:03-6400-5970 

 

以上 


